
工 　 期 （ 当 初 ）

土木一式

最 低 制 限 価 格

契 約 金 額 （ 当 初 ）

　指名競争入札要綱に基づき、土木一式の等級別区分がＢ等級の者とする。
該当する町内業者１０者とする。

施工延長　L=218.90m
　管渠工(小口径推進)HPφ300         213.20m
　立坑工(ｹｰｼﾝｸﾞ式)φ2000               2箇所
　立坑工(ｹｰｼﾝｸﾞ式)φ1800               1箇所
　薬液注入工 二重管ｽﾄﾚｰﾅ工法       6箇所
　マンホール工 ３号組立                   1箇所
　マンホール工 ２号組立                   3箇所
　付帯工                                         １式
　舗装本復旧工 As t=10cm                93㎡

令 和 6 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

契 約 の 方 法

業 者 選 定 理 由

開 札 執 行 日

開 札 場 所

予 定 価 格

契 約 業 者

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

１

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

２

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

３

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

４

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

工 事 概 要

工 　 期

工 　 期

工 　 期

工 　 期

1

公共下水道布設工事（Ｒ６－６）

熊取町　和田一丁目　地内

指名競争入札

令和6年5月10日　10時00分

熊取町役場　北館３階　大会議室

\133,535,000 \146,888,500

\114,457,000 \125,902,700
【税抜：円】 【税込：円】

令和7年2月21日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

\125,902,700\114,457,000

株式会社　西尾組

令和6年5月13日 ～



土木一式

入 札 業 者 名 入 札 金 額 （ 税 抜 ： 円 ） 摘 要

令 和 6 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

1

公共下水道布設工事（Ｒ６－６）

熊取町　和田一丁目　地内

1 株式会社　西尾組 落札（くじ引き）\114,457,000
2 輝光建設　株式会社 \114,457,000
3 株式会社　星和コンストラクション \114,457,000
4 徳和目建設　株式会社 \114,457,000
5 株式会社　中林 \114,457,000
6 株式会社　阪南工務店 \114,457,000
7 株式会社　美映興業 \114,457,000
8 堀井建設　株式会社 \114,457,000
9 株式会社　　元美工業 \114,457,000
10 株式会社　ワールド \114,457,000
11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

備

考


